Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 96

Дзержинского района Волгограда»

« << fay /;ъ<2№  / Г.

ПРИКАЗ

О соблюдении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.13597-20
«Профилактика новой коронавирусной инфекции COVID-19»
в 2021 -  2022 учебном году

В целях соблюдения санитарно-эпидемиологических правил СП 3.13597-20
«Профилактика новой коронавирусной инфекции COVID-19» в 2021 - 2 0 2 2  учебном году

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Назначить Казакову Е.В. М ОУ СШ  №  96 (корпус №  1 - ул. Рионская, 14), Бирюкову С.А.,
зам. директора по УР М ОУ СШ  №  96(корпус №  2 -  пр-кт им. М аршала Советского Союза
Г.К. Ж укова, 13) ответственными за выполнение мероприятий в рамках обеспечения
безопасности М ОУ СШ  №  96 в условиях профилактики распространения новой
коронавирусной инфекции COVID-19.

2. Назначить ответственными за использование рециркуляторов «Солнечный бриз-4» в
учебных кабинетах заведую щ их кабинетами.

3. Заведующим кабинетами проводить обеззараживание кабинетов согласно утвержденному
графику с обязательной фиксацией в журнале использования рециркуляторов с
ежедневной отметкой о времени работы для контроля рекомендуемого времени
использования заводом-изготовителем с наработкой менее 1000 часов.

4. Контроль за исполнением приказ возложить на зам. директора по УР Набиеву Е.Я.,
Бирюкову С.А.

Директор школы

Приказ подготовила:
Е.Я. Набиева

Зам директора по УР
С пщ казом  ознакомлены:

* // Е.Я. Набиева
сС -к с& С .А. Бирюкова